２０２６年２月４日

各位

宮崎県経営者協会

《新入・若手社員セミナー》の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本セミナーは、今春新しく社会人となられた新入社員の皆様や、入社後 1～2 年程度の若手社員

の皆様が、現在の経営環境を正しく認識し、仕事の進め方の基本や接遇マナーをしっかりと身につけ、一

日も早く企業の戦力として活躍されることを期待して実施するものです。

 つきましては、異業種の方々との交流を通じて視野を広める絶好の機会でもございますので、貴社の教

育計画の一環としてぜひご活用いただき、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

 １．日  時  ２０２６年４月２日(木) ９：３０～１６：３０

 ２．場  所  宮崎観光ホテル 東館2階（宮崎市松山1-1-1 TEL 0985-27-1212）

          [会場駐車場は、４時間のみ無料です。超過分は各自ご負担となります。]

 ３．講  師  合同会社アウエフキャリア 代表社員 田島 聡子(たしま さとこ)氏

 ４．内  容  「社員研修」〈基礎コース〉～社会人としての基本的なマナー習得～

          ・社会人としての基本的な心構え ・接遇マナーの基本

          ・接遇マナーの実際 ・仕事の進め方の基本 ・仕事と人生

 ５．定  員  ４０名（定員になり次第締め切らせていただきますので早目にお申込下さい。）

 ６．参 加 費  経営者協会会員（１名当り）  ９，０００円（昼食・資料代、税込）

 ６ 参 加 料  一     般（１名当り） １７，０００円（    〃    ）
※当協会は非課税団体です。

           ※当日欠席の場合、参加費は申し受けますが、後日資料を送付いたします。

７．申込方法  （１）下記申込書に所定事項をご記入のうえ、下記あてお申込み下さい。
            ※受付通知はメールにてご連絡いたします。

         （２）申込締切：２０２６年３月２６日(木)

         （３）参加料は、開催日の３日前までにお振込みか、当日ご持参ください。

            宮崎銀行宮崎支店 普通預金 ＮＯ.１００１５３８  宮崎県経営者協会

            宮崎太陽銀行本店 普通預金 ＮＯ.９３７９６    宮崎県経営者協会
            ※ 領収書はご希望の方のみ発行。銀行振込手数料は貴社にてご負担お願いします。

                  以 上

FAX ０９８５-３１-８２９２ メール miya-kei＠miyazaki-catv.ne.jp（全て小文字）  （４月２日）
（送付状は不要です）

新入・若手社員セミナー参加申込書 <期限 ３月２６日>

会社名                     TEL     (    )

申込責任者          連絡用メール           @

参加者名(ふりがな) 区 分 参加者名(ふりがな) 区 分

社員・新卒

社員・新卒

勤続   年 勤続   年

社員・新卒

社員・新卒

勤続   年 勤続   年

参加費のお支払い方法（いずれかに〇） 振 込 当日、現金で支払い

※区分の社員・新卒を○印で囲んでください。社員の方は勤続年数をご記載下さい

※連絡用にメールアドレスは必ずご記入をお願いいたします。